

商品説明書 (除去食対応用)

使用区域：堺

商品名	たけのこ水煮	保管条件	常温
納入業者 製造業者	株式会社SN食品研究所 大賀食品株式会社	包装の形態	缶
使用日	5/20		
アレルギー表示対象項目 (28品目)			

商品画像

品名	たけのこ・水煮
形状	全形
大きさ	かんマーク上段末尾に略号で記載 (Lは大、Mは中、Sは小、Tは特小)
原材料名	たけのこ (中国産) / PH調整剤
固形量	1,800g
内容総量	2,900g
賞味期限	かんぶたに記載
使用上の注意	開かん後は、ガラスなどの他の容器に移しかえてください
製造者	大賀食品株式会社 岡山県玉野市田井6丁目7の12